
　

高 砂 だ よ り ・ 弥 生

【 ご家族様へ 】

陽春の候、皆様お風邪などを召されずに元気にお過ごしでしょうか。

新型コロナウイルスの件ではご心配をおかけいたしております。法人・職員

一同協力して感染症対策に取り組んでおります。ご面会等の制限を含む、

ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

今後も。日々の暮らしが安心して送れるよう、ご入所されている皆様、ご家

族様に働きかけて参ります。引き続きご愛顧の程お願い申し上げます。

令和3年3月吉日 施設長 澤山和之

〒321‐0901 宇都宮市平出町1510‐1 特別養護老人ホーム高砂荘本館 【施設長】 澤山和之 ＴＥＬ 028‐663‐4330 ＦＡＸ 028‐662‐7558


